

266 01 Beroun

Ministerstvo pro místní rozvoj
odbor územně a stavebně správní
(Ing. Andrea Pospíšilová)
Staroměstské nám. 6
110 15 Praha 1

15 10
Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j.: 17455/2011

Listů: 1

Složek:

Příloh:

Svazků:

27.4.2011 9:00:58 Odb: 15 OKM

V Berouně dne 26.4.2011

Věc: žádost o poskytnutí informace

Na základě kupní smlouvy jsem vlastníkem stavebního pozemku parc.č. 284/189, 284/190 a 284/191 v kat. území Bavoryně, zapsané u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, na LV č. 232.

Ve smyslu ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

1. kopii podání Josefa Merhauta, na které bylo reagováno Vaším č.j.: 12431/2011-83/734 ze dne 31.3.2011;
2. kopii podání, na které bylo reagováno písemností ministerstva č.j.: 18149/2010-83/1125 ze dne 19.5.2010 (včetně kopie této písemnosti);
3. kopii podání, na které bylo reagováno písemností ministerstva č.j.: 30091/2010-83/1964 ze dne 7.10.2010 (včetně kopie této písemnosti).

Vzhledem k tomu, že od roku 2008 mi jsou ze strany obce Bavoryně (starosta obce Josefa Merhauta) činěny problémy ve věci veškeré stavební činnosti na uvedeném stavebním pozemku (naposledy neoprávněné odbagrování sjezdu z pozemní komunikace na stavební pozemek), jsem nucena řešit tyto záležitosti soudní cestou a požadované kopie písemností použiji jako důkazní materiály k podané žalobě.

S pozdravem

Ing. Andrea Pospíšilová



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Váš dopis / ze dne 26.4.2011

Č.j. 17455/2011

Vyřizuje
Romana Voříšková
romana.voriskova@mmr.cz

Linka
224 861 526

V Praze dne
09.05.2011

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 26.4.2011, zaregistrované podatelnou MMR pod č.j. 17455/2011, Vám zasíláme :

- kopii podání Josefa Merhauta, na které bylo reagováno písemností ministerstva č.j. 12431/2011-83/734 ze dne 31. 3. 2011
- kopii podání Josefa Merhauta, na které bylo reagováno písemností ministerstva č.j. 18149/2010-83/1125 ze dne 19. 5. 2010, včetně kopie této písemnosti ministerstva
- kopii podání Josefa Merhauta, na které bylo reagováno písemností ministerstva č.j. 30091/2010- 83/1964 ze dne 7. 12. 2010, včetně kopie této písemnosti ministerstva.

S přáním pěkného dne

Jana Jabůrková
ředitelka Odboru komunikace

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY**
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
5